
                    

                                           PRELIMINARY: COMPETITION SCHEDULE on March 27-29 - 2025  
                                                                On hairdressing, make-up, eyebrow design                             

                                  XVII-th International Beauty Festival  

                                        «ROZA VETROV HAIR – 2025» 
                                The schedule will be adjusted 10 days before the competition and is located 
                                                           on the website. www.omc.apik.by;                                                                                                                                                
 

27 марта 

 

Номинации 

 

Статус 

 

Жеребьёвка 

Работа 

старейшин 

КОНКУРС 

(старт-

финиш) 

РАБОТА 

ЖЮРИ 

 

ДЕФИЛЕ 

 

ФОТО 

Комбинированный вид 

работ: 
Коммерческая категория 

1 вид.  Прическа на 

распущенных волосах 

«Голливудская волна».   МД         

 

Мастера 

Юниоры 

 

 

9:30-9:45 

 

9:45–10:00 

 

10:00–10:30 

 

10:00–10:35 

 

10:40-11.10 

 

11:15-11:30 

 

11:35 

 

Мужская салонная 

прическа  

«Кудри» (завивка).  МД/МГ        

                                        

 

Мастера 

Юниоры 

 

 

9:30-9:45 

 

9:45–10:00 

 

10:00–10:25 

10:00–10:30 

 

 

10:35-11.05 

 

11:15-11:30 

 

11:35 

 

«Салонный вечерний 

макияж».                          МД          

                                                                                         

 

Мастера 

Юниоры 

 

 

9:30-9:45 

 

9:45–10:00 

 

10:00–11:00+5 

10:00–11:00+5 

 

 

11:10-11:40 

 

11:45-12:00 

 

12:05 

   

 

     

 

«Модная женская стрижка с 

укладкой».               МД/МГ      

 

Мастера 

Юниоры 

 

11:20-11:35 

 

 

11:35-11:50 

 

11:50-12:30 

11:50-12:35 

 

 

12:40-13:10 

 

13:15-13:30 

 

13:35 

Современная мужская 

стрижка «Undercut».   МД     
 

Мастера 

 

11:20-11:35 

 

11:35-11:50 

 

11:50-12:30 

 

 

12:35-13:05 

 

13:15-13:30 

 

13:35 

Фотоработы 

(парикмахерское искусство) 

№1,2,3,4,5 

 

Мастера 

 

11:50-12:20 

-------------- ----------------  

14:00-14:30 

---------- --------- 

Фотоработы «Макияж с 

обложки» №1,2 

Мастера 

Юниоры 

11:50-12:20 -------------- ---------------- 14:00-14:30 ---------- --------- 

«Готовая постижерная 

работа».                            МД       

Мастера 

Юниоры 

11:50-12:05 12:05-12:20 12:20-12:25 12:30-13:00 13:15-13:30 13:35 

        

«Фантазийный макияж» 

(Креатив).                        МД   

Мастера 

Юниоры 

13:30-13:45 13:45-14:00 14:00-15:30+5 

14:00-15:30+5 

15:40-16:10 16:15-16:30 16:35 

 

Женская салонная прическа  

«Кудри» (завивка).  МГ/МД                         

                                        

 

Мастера 

Юниоры. 

 

13:30-13:45 

 

13:45-14:00 

 

14:05- 14:30 

 14:05- 14:35 

 

14:45-15:20 

 

15:25-15:35 

 

15:40 

«Мужская салонная 

стрижка с укладкой».      МД 

Мастера 

Юниоры 

13:30-13:45 13:45-14:00 14:05-14:35 

14:05- 14:40 

14:50 -15:20 15:25-15:35 15:40 

 

 

 



 

 

28 марта 
 

 

Номинации 
 

Статус 

 

Жеребьёвка 

Работа 

старейшин 

КОНКУРС 

(старт-финиш) 

РАБОТА 

ЖЮРИ 

 

ДЕФИЛЕ 

 

ФОТО 

  

Коммерческая категория 

«Романтическая невеста»    

                                             МД                                                                                         

 

Мастера 

Юниоры 

 

 

9:30-9:45 

 

 

9:45–10:00 

 

 

10:00–10:40 

10:00–10:45 

 

10:50-11.20 

 

11:25-11:40 

 

11:45 

 

Мужская стрижка с 

укладкой  

«Barber Style».            МД 

 

Мастера 

 

 

 

9:30-9:45 

 

9:45–10:00 

 

 10:00–10:40 

 

10:45-11.15 

 

11:25-11:40 

 

11:45 

    

«Свадебный макияж».    МД 

                                                                                       

 

Мастера 

Юниоры 

 

9:30-9:45 

 

9:45–10:00 

 

10:00–10:55+5  

10:00–10:55+5                                  

                                

 

 

11:05-11:35 

 

11:40-11:55 

 

12:00 

Моделирование формы 

бровей и окрашивание 

бровей красителем/хной МД                

 

Совме - 

щенный 

 

9:30-9:45 

 

9:45–10:00 

 

10:00–11:00 

 

 

11:05-11:35 

 

11:40-11:55 

 

12:00 

 

 

       

Мужские мастера 

«Креативное окрашивание» 

(готовая работа).       МГ/МД 

                                                          

 

Мастера 

 

11:40-11:55 

 

11:55-12:10 

 

12:10-12:15 

 

 

12:20-12:50 

 

12:55-13:10 

 

13:15 

Женские мастера 

«Креативное окрашивание» 

(готовая работа).     МГ/МД 

                                                          

 

Мастера 

 

11:40-11:55 

 

11:55-12:10 

 

12:10-12:15 

 

 

12:20-12:50 
 

12:55-13:10 
 

13:15 

  

 

       

Комбинированный вид 

работ: 
Коммерческая категория 

2 вид.         «Вечерняя 

коммерческая прическа».  

                                             МД  

 

Мастера 

Юниоры 

 

13:30-13:45 

 

13:45-14:00 

 

14:00-14:40 

14:00-14:45 

 

14:50-15:20 

 

15:25-15:40 

 

15:45 

 

 Женский образ  

«STREET STYLE».          МД                                        

 

Мастера 

Юниоры  

 

13:40-13:55 

 

13:55-14:10 

 

14:10-14:25 

14:10-14:28 

 

14:35-15:00 

 

14:55-15:10 

 

15:15 

 

Мужской образ  

«STREET STYLE».         МД                                                                                

 

 

Мастера 

Юниоры 

   

 

13:40-13:55 

 

13:55-14:10 

 

14:10-14:22 

    14:10-14:25 

 

14:35-15:00 

 

14:55-15:10 

 

15:15 

 

On March 29 – 2025.  Awarding winners from 11:00 to 16:00. 

 


