PRELIMINARY: COMPETITION SCHEDULE on March 27-29 - 2025 On hairdressing, make-up, eyebrow design

XVII-th International Beauty Festival «ROZA VETROV HAIR – 2025»

The schedule will be adjusted 10 days before the competition and is located on the website. www.omc.apik.by;

27 марта

			мирти				
Номинации	Статус	Жеребьёвка	Работа старейшин	КОНКУРС (старт- финиш)	РАБОТА ЖЮРИ	ДЕФИЛЕ	ФОТО
Комбинированный вид работ: Коммерческая категория 1 вид. Прическа на распущенных волосах «Голливудская волна». МД	Мастера Юниоры	9:30-9:45	9:45-10:00	10:00-10:30 10:00-10:35	10:40-11.10	11:15-11:30	11:35
Мужская салонная прическа «Кудри» (завивка). МД/МГ	Мастера Юниоры	9:30-9:45	9:45-10:00	10:00-10:25 10:00-10:30	10:35-11.05	11:15-11:30	11:35
«Салонный вечерний макияж». МД	Мастера Юниоры	9:30-9:45	9:45-10:00	10:00-11:00+5 10:00-11:00+5	11:10-11:40	11:45-12:00	12:05
«Модная женская стрижка с укладкой». МД/МГ	Мастера Юниоры	11:20-11:35	11:35-11:50	11:50-12:30 11:50-12:35	12:40-13:10	13:15-13:30	13:35
Современная мужская стрижка «Undercut». МД	Мастера	11:20-11:35	11:35-11:50	11:50-12:30	12:35-13:05	13:15-13:30	13:35
Фотоработы (парикмахерское искусство) №1,2,3,4,5	Мастера	11:50-12:20			14:00-14:30		
Фотоработы «Макияж с обложки» №1,2	Мастера Юниоры	11:50-12:20			14:00-14:30		
«Готовая постижерная работа». МД	Мастера Юниоры	11:50-12:05	12:05-12:20	12:20-12:25	12:30-13:00	13:15-13:30	13:35
«Фантазийный макияж» (Креатив). МД	Мастера Юниоры	13:30-13:45	13:45-14:00	14:00-15:30+5 14:00-15:30+5	15:40-16:10	16:15-16:30	16:35
Женская салонная прическа «Кудри» (завивка). МГ/МД	Мастера Юниоры.	13:30-13:45	13:45-14:00	14:05- 14:30 14:05- 14:35	14:45-15:20	15:25-15:35	15:40
«Мужская салонная стрижка с укладкой». МД	Мастера Юниоры	13:30-13:45	13:45-14:00	14:05-14:35 14:05- 14:40	14:50 -15:20	15:25-15:35	15:40

28 марта											
Номинации	Статус	Жеребьёвка	Работа старейшин	КОНКУРС (старт-финиш)	РАБОТА ЖЮРИ	дефиле	ФОТО				
Коммерческая категория «Романтическая невеста» МД	Мастера Юниоры	9:30-9:45	9:45–10:00	10:00-10:40 10:00-10:45	10:50-11.20	11:25-11:40	11:45				
Мужская стрижка с укладкой «Barber Style». МД	Мастера	9:30-9:45	9:45–10:00	10:00-10:40	10:45-11.15	11:25-11:40	11:45				
«Свадебный макияж». МД	Мастера Юниоры	9:30-9:45	9:45–10:00	10:00-10:55+5 10:00-10:55+5	11:05-11:35	11:40-11:55	12:00				
Моделирование формы бровей и окрашивание бровей красителем/хной МД	Совме - щенный	9:30-9:45	9:45–10:00	10:00-11:00	11:05-11:35	11:40-11:55	12:00				
Мужские мастера «Креативное окрашивание» (готовая работа). МГ/МД	Мастера	11:40-11:55	11:55-12:10	12:10-12:15	12:20-12:50	12:55-13:10	13:15				
Женские мастера «Креативное окрашивание» (готовая работа). МГ/МД	Мастера	11:40-11:55	11:55-12:10	12:10-12:15	12:20-12:50	12:55-13:10	13:15				
Комбинированный вид работ: Коммерческая категория 2 вид. «Вечерняя коммерческая прическа».	Мастера Юниоры	13:30-13:45	13:45-14:00	14:00-14:40 14:00-14:45	14:50-15:20	15:25-15:40	15:45				
Женский образ «STREET STYLE». МД	Мастера Юниоры	13:40-13:55	13:55-14:10	14:10-14:25 14:10-14:28	14:35-15:00	14:55-15:10	15:15				
Мужской образ «STREET STYLE». МД	Мастера Юниоры	13:40-13:55	13:55-14:10	14:10-14:22 14:10-14:25	14:35-15:00	14:55-15:10	15:15				

On March 29 – 2025. Awarding winners from 11:00 to 16:00.